Приложение № 2
к Решению Тираспольского городского Совета
народных депутатов № 1 от 22 января 2026 года

РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета
народных депутатов

29.12.2025 г.			                                                                                                  № 2/2

О награждении медалью
«За вклад в развитие местного самоуправления»

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов            № 31 «Об учреждении ведомственной награды Тираспольского городского Совета народных депутатов – Медаль «За вклад в развитие местного самоуправления»», принятого на 9-й сессии 26 созыва 17 марта 2022 года, Президиум Тираспольского городского Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить медалью «За вклад в развитие местного самоуправления» Серегину Варвару Владимировну.

Председатель Тираспольского городского
Совета народных депутатов						          А.Н. Волкович

Верно:
Секретарь Совета                                                                    	                      О.В. Соколенко
[bookmark: _GoBack]